
ID WBS Nombre de tarea Duration Start Finish

1 1 RESUMEN DEL PROYECTO 783 days Thu 01/07/04 Sat 13/01/07
2 1.1 Inicio de Proyecto 0 days Thu 01/07/04 Thu 01/07/04

3 1.2 ESTUDIO DE  FACTIBILIDAD 9 mons Thu 01/07/04 Wed 30/03/05

4 1.3 INGENIERIA DE DETALLE 7.85 mons Sun 01/05/05 Sat 31/12/05

5 1.4 COTIZACIONES 4.92 mons Mon 01/08/05 Sat 31/12/05

6 1.5 CONTRATO PARA EJECUCION 26 days Mon 02/01/06 Tue 31/01/06
7 1.5.1 Expediente de invitación 0.5 mons Mon 02/01/06 Mon 16/01/06

8 1.5.2 Propuestas y Adjudicación 0.5 mons Tue 17/01/06 Tue 31/01/06

9 1.6 OBRAS CIVILES 215 days Wed 01/02/06 Sat 14/10/06
10 1.6.1 Trazo y Replanteo 0.5 mons Wed 01/02/06 Wed 15/02/06

11 1.6.2 Demolición de Cimentación Torre Enfriamiento 0.5 mons Mon 01/05/06 Mon 15/05/06

12 1.6.3 Cimentación de la Torre de Secado y del Tanque Bomba 1 mon Thu 01/06/06 Sat 01/07/06

13 1.6.4 Cimentación de la Torre de Enfriamiento 0.5 mons Wed 01/02/06 Wed 15/02/06

14 1.6.5 Cimentación de Plataformas y Soportes, Tuberías y Ductos 1 mon Tue 20/06/06 Thu 20/07/06

15 1.6.6 Losas de Concreto 0.5 mons Sat 30/09/06 Sat 14/10/06

16 1.7 OBRAS MECANICAS 281.08 days Sat 31/12/05 Thu 30/11/06
17 1.7.1 Compras 179.08 days Sat 31/12/05 Wed 02/08/06
18 1.7.1.1 Fabricación de la Torre de Secado y del Tanque Bomba 2 mons Fri 31/03/06 Wed 31/05/06

19 1.7.1.2 Co mpra de Enfriador de Placas 4 mons Sat 31/12/05 Wed 03/05/06

20 1.7.1.3 Compra de Ductos 2 mons Wed 31/05/06 Wed 02/08/06

21 1.7.1.4 Compra de Tubería Acido 2 mons Fri 31/03/06 Wed 31/05/06

22 1.7.1.5 Compra de Lining 5 mons Tue 28/02/06 Wed 02/08/06

23 1.7.1.6 Compra del Distribuidor de Acido 3.5 mons Fri 31/03/06 Mon 17/07/06

24 1.7.2 Montaje y Construcción 181 days Sun 30/04/06 Thu 30/11/06
25 1.7.2.1 Desmontaje de la Torre de Enfriamiento 1 mon Sat 20/05/06 Mon 19/06/06

26 1.7.2.2 Fabricación de Plataformas y Otros 1 mon Wed 31/05/06 Fri 30/06/06

27 1.7.2.3 Montaje de la Torre de Secado 0.5 mons Tue 08/08/06 Tue 22/08/06

28 1.7.2.4 Montaje de la Bomba Tanque de la Torre de Secado 0.5 mons Sun 30/04/06 Sat 13/05/06

29 1.7.2.5 Montaje del enfriador de placas 0.5 mons Mon 05/06/06 Mon 19/06/06

30 1.7.2.6 Montaje del Distribuidor de Acido 0.15 mons Sat 30/09/06 Wed 04/10/06

31 1.7.2.7 Montaje de Ductos 1 mon Sat 30/09/06 Sat 28/10/06

32 1.7.2.8 Montaje de Tuberías 1 mon Sat 30/09/06 Sat 28/10/06

33 1.7.2.9 Montaje de Plataformas y Otros 1 mon Tue 31/10/06 Thu 30/11/06

34 1.7.2.10 Montaje de Recubrimientos 1 mon Wed 23/08/06 Fri 22/09/06

35 1.8 OBRAS ELECTRICAS 206 days Sun 30/04/06 Sun 31/12/06
36 1.8.1 Compras 52 days Sun 30/04/06 Wed 28/06/06
37 1.8.1.1 Compra de Tableros y Alimentación 2 mons Sun 30/04/06 Wed 28/06/06

38 1.8.1.2 Compra de Luminarias 2 mons Sun 30/04/06 Wed 28/06/06

39 1.8.2 Montaje y Construcción 179 days Wed 31/05/06 Sun 31/12/06
40 1.8.2.1 Sistema de Tierra 1 mon Wed 31/05/06 Fri 30/06/06

41 7.6 Montaje de Iluminación 0.5 mons Thu 30/11/06 Fri 15/12/06

42 1.8.2.3 Sistema de Alimentación 1 mon Thu 30/11/06 Sun 31/12/06

43 1.9 INSTRUMENTACION Y CONTROL 218 days Sun 30/04/06 Sat 13/01/07
44 1.9.1 Compra de Equipos 4 mons Sun 30/04/06 Fri 01/09/06

45 1.9.2 Bandejas y Cableado 1 mon Sat 30/09/06 Sat 28/10/06

46 1.9.3 Instalción del Sistema de Instrumentación 1 mon Sun 15/10/06 Tue 14/11/06

47 1.9.4 Comisionamiento 1 mon Fri 15/12/06 Sat 13/01/07

48 1.10 Pruebas y puesta en marcha 0.5 mons Sun 31/12/06 Sat 13/01/07

49 1.11 Fin de Proyecto 0 mons Sat 13/01/07 Sat 13/01/07
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